
ÖFFNUNGSZEITEN

Mo, Di, Do, Fr & Sa
17:00 - 23:00 Uhr              

Warme Küche bis 22:00 Uhr

Sonn- & Feiertags
12:00 - 22:00 

Warme Küche bis 21:00 Uhr

Mittwoch: Ruhetag

Am Sportplatz 1a
64673 Zwingenberg 

1) mit Konservierungsstoff, 2) mit Farbstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 
4) mit Geschmacksverstärker, 9) geschwärzt, A) Glutenhaltig, C) Eier und 

Eierzeugnisse, F) Soja und Sojaerzeugnisse, G) Milch und Milch-
erzeugnisse, L) Schwefeldioxid und Sulfate, N) Weichtiere

06251 860 76 59

Bestellung zur Abholung & Reservierung unter:

FLEISCH-GERICHTE
Aus der Pfanne
41 Puten Pfanne  
Putenfilet mit Champignons in Bratensauce 
mit Pommes und Beilagensalat
42 Schweine Pfanne
Schweinefilet mit Champignons in Braten-
sauce mit Pommes und Beilagensalat
43 Leber Pfanne
Leber gebraten, mit Tomaten-SahnesauceG), 
Champignons, Knoblauch, Zwiebeln mit Wein 
verfeinert, dazu Pommes und Beilagensalat 

KINDERTELLER
81 Kinder Souvlaki
mit Pommes und Salat

82 Kinder Schnitzel
mit Pommes und Salat

mit Tomatensauce

mit Hackfleischsauce

BEILAGEN

NUDEL-GERICHTE
71 Spaghetti Aglio Olio
mit Knoblauch und Olivenöl

72 Penne all´Arrabiata
in scharfer Tomatensauce und Knoblauch

73 Tagliatelle Salmone   
mit frischem Lachs, Tomaten-SahnesauceG) 
und Knoblauch

74 Spaghetti Napoli
mit Tomatensauce

75 Spaghetti Bolognese
mit Hackfleischsauce

76 Spaghetti Carbonara
mit Vorderschinken1)2)3)4), SahneG) und EiC)

77 Spaghetti al Pesto
mit Basilikum-SahnesauceG)

78 Tortellini alla Panna
mit Vorderschinken in SahnesauceG)

Überbacken
701 Lasagne
Eierteigblätter, Tomaten, Hackfleisch-
SahnesauceG) und Vorderschinken1)2)3)4) 
mit Mozzarella überbacken

702 Combinatione
Penne, Lasagne, Tortellini, Tomaten, Hack-
fleisch-SahnesauceG) mit Käse überbacken

703 Tortellini  al Forno
Tomaten, Hackfleisch-SahnesauceG) 
mit Mozzarella überbacken

704 Penne al Forno
Tomaten, Hackfleisch-SahnesauceG), Vorder-
schinken1)2)3)4) mit Mozzarella überbacken

                                

  

Detaillierte Informationen zum Thema Allergene 
und Zusatzstoffe erhalten Sie auf Anfrage !

FLEISCH-GERICHTE

Aus der Pfanne

Schweinefilet mit Champignons in Braten-
sauce mit Pommes und Beilagensalat

Leber gebraten, mit Tomaten-
Sahnesauce, Champignons, Knoblauch,
Zwiebeln mit Wein verfeinert, dazu
Pommes und Beilagensalat

mit Hackfleischsauce

mit Pommes und Salat

mit Pommes und Salat

KINDERTELLER

43 Leber Pfanne

77 Tortellini alla Panna
mit Vorderschinken in Sahnesauce

  
 

83 Kinder Spaghetti Napoli   8,50 €
mit Tomatensauce
84 Kinder Spaghetti Bolognese   8,50 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

2,90 €

3,90 €

17,90 €

 

   

 

12,90 €
  

            
13,90 €

12,90 €

12,90 €

82 Kinder Schnitzel                                    10,50 €

81 Kinder Souvlaki   10,50€

103 frittierte Bratkartoffeln                 4,50 €

BEILAGEN 
 101 Pommes Frites                                4,50 €

 102 Reis mit Gemüse und Butte  4,50 €

AOOS

beim Sportplatz
 in Zwingenberg

10,90  €

  11,50  €

14,90  €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €



 

 

       

 

     

52 Schweinefilet
in Pilzrahmsauce, Brokkoli oder grüne 
Bohnen, Pommes und Beilagensalat
53 Schweineschnitzel
paniertA)C), mit Pommes und Beilagensalat

54 Putenschnitzel
paniertA)C), mit Pommes und Beilagensalat

55 Bifteki
gefülltes Hacksteak mit Schafskäse und 
Tomaten, dazu Reis, Tsatsiki und Beilagensalat

56 Lammfilet
mit grünen Bohnen oder Brokkoli, Bratkar-
toffeln Knoblauch (optional) und Beilagensalat

57 Lammkoteletts  
mit grünen Bohnen oder Brokkoli, 
Bratkartoffeln und Beilagensalat

58 Rinderleber
gegrillt, mit Zwiebeln und Champignons 
gebraten, Bratkartoffeln und Beilagensalat

59 Putenfilet
in Pilzrahmsauce, Reis und Beilagensalat

501 Mix Platte
Souvlaki, Lammkotelett, Hacksteak, Puten-
Steak, mit Tsatsiki, Reis und Beilagensalat

502 AOOS Teller
Lammfilet, Schweinefilet, Leber, Lammkotelett, 
mit Tsatsiki, Reis, Knoblauch und Beilagensalat

                                           

 

      

                 

 

VORSPEISEN
Kalt
11 Dolamadakia
gefüllte Weinblätter mit Tsatsiki

12 Tsatsiki
mit BrotA) serviert

13 Tomate Mozzarella
mit Balsamico, Basilikum und Olivenöl

14 Meze
gemischter Vorspeisenteller, kalt und warm

Warm
21 Minestrone
GemüsesuppeF)L) nach italienischer Art mit Brot 

22 Tomatensuppe  
mit Brot

23 Garnelen   
in Tomaten-Knoblauchsauce

24 Calamares  
leicht paniertA)C) und gebraten, mit Tsatsiki

25 Peperoni
gegrillt mit Knoblauchkräuterbutter

26 Feta 
mit Tomaten, Zwiebeln, Peperoni und Knoblauch

27 Saganaki
Schafskäse leicht paniertA)C) und gebraten

gefüllte Weinblätter mit Tsatsiki

mit Balsamico, Basilikum und Olivenöl

gemischter Vorspeisenteller, kalt und warm
14 Meze

12 Tsatsiki

11 Dolamadakia

Souvlaki, Lammkotelett, Hacksteak, Puten-
Steak, mit Tsatsiki, Reis und Beilagensalat

Lammfilet, Schweinefilet, Leber, Lammkotelett,
mit Tsatsiki, Reis, Knoblauch und Beilagensalat

 

 

 

2 x Lammfilet, 2 x Lammkotelett, 2 x Schweine-
filet, 2 x Leber, gebratene Zwiebeln , dazu
Brokkoli, grüne Bohnen und Bratkartoffeln.
Meze  als Vorspeisenteller
504 Gyros (nur am Do.- So.)
Gyros am Spieß mit Zwiebeln,  Tsatsiki
,Pommes und Beilagensalat

7,90 €

6,10 €

10,50 €

14,90 €

7,50 €

7,50 €

13,50 €

10,90 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

  

 

SALATE
31 Bauernsalat
Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika,Oliven
und Feta-Käse

32 Italia Salat
gemischter Salat mit Karotten, Ei,
Vorderschinken1)2)3)4)  und Käse

33 Nizza Salat
gemischter Salat mit Karotten, EiC), Vorder-
schinken1)2)3)4), Käse, Thunfisch und Oliven9)

34 Gemischter Salat
mit Karotten, Tomaten, Gurken, EiC)  und 
Peperoni

35  Garnelen  Salat
gemischter Salat mit GarnelenN)

36 Puten Salat
gemischter Salat mit Putenstreifen

FISCH-GERICHTE
61 Calamares
leicht paniertA)C)  und gebraten, mit Tsatsiki,
Reis und Beilagensalat

62 Lachsfilet
auf dem Grill, mit Tomaten-Basilikum-
SahnesauceG), Reis und Beilagensalat

63 Garnelen gegrillt
mit frischem Knoblauch, Tsatsiki, Reis
und Beilagensalat

64 Fischplatte
Dorade-Filet, Garnelen, Calamares,
Tsatsiki, Reis und Beilagensalat

FLEISCH-GERICHTE
Vom Grill
51 Souvlaki
Zwei Schwein-Fleischspiese mit 
Tsatsiki, Reis oder Pommes und 
Beilagensalat

18,50 €

22,90 €

22,90 €

24,90 €

17,90 €

19,90 €

16,90 €

16,90 €

18,50 €

30,90 €

24,90 €

17,90 €

17,90 €

23,50 €

24,90 €

65,90 €

17,90 €

  klein / groß

9,90 / 12,90 €

10,90 / 13,30 €

11,90 / 13,90€

5,30  €

14,90 €

14,90 €




